
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MELIORACIJOS GRIOVIŲ, NUMATOMŲ 

REKONSTRUOTI IŠ VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2020–2022 METŲ PROGRAMOS, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. sausio 13 d. Nr. AV-30 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 16 straipsnio 26 punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 punktu,  

Valstybės investicijų 2020–2022 metų programoje numatytų valstybės kapitalo investicijų 

paskirstymo pagal asignavimų valdytojus ir investicijų projektus (investicijų projektų įgyvendinimo 

programas), patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 18 d. nutarimu Nr. 243, 

20.11 punktu, investiciniu projektu ,,Rokiškio rajono melioracijos griovių rekonstrukcija 2021- 

2022 m.” ir Melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-173, 21 

punktu,  

t v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės melioracijos griovių, numatomų rekonstruoti iš  

Valstybės investicijų 2020–2022 metų programos, sąrašą: 

Rokiškio rajono Kamajų seniūnijos Aukštakalnių kadastrinės vietovės griovių ir juose 

esančių statinių rekonstravimo darbai (5,312 km); 

Rokiškio rajono kaimiškosios seniūnijos Bajorų ir Žiobiškio kadastrinėse vietovėse griovių 

ir juose esančių statinių rekonstravimo darbai (10,705 km); 

Rokiškio rajono Pandėlio seniūnijos Panemunio ir Suvainiškio kadastrinėse vietovėse 

griovių ir juose esančių statinių rekonstravimo darbai (14,050 km); 

Rokiškio rajono Obelių seniūnijos Aleksandravėlės, Antanašės ir Gindvilių kadastrinėse 

vietovėse griovių ir juose esančių statinių rekonstravimo darbai (16,169 km); 

Rokiškio rajono Juodupės seniūnijos Didsodės kadastrinės vietovės griovių ir juose esančių 

statinių rekonstravimo darbai (9,493 km); 

Rokiškio rajono Jūžintų seniūnijos Jūžintų kadastrinės vietovės griovių ir juose esančių 

statinių rekonstravimo darbai (21,309 km); 

Rokiškio rajono Kazliškio seniūnijos Kazliškio kadastrinės vietovės griovių ir juose 

esančių statinių rekonstravimo darbai (10,216 km); 

Rokiškio rajono Kriaunų seniūnijos Kriaunų kadastrinės vietovės griovių ir juose esančių 

statinių rekonstravimo darbai (6,182 km); 

Rokiškio rajono Panemunėlio seniūnijos Panemunėlio ir Šetekšnų kadastrinėse vietovėse 

griovių ir juose esančių statinių rekonstravimo darbai (15,490 km). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

Dovilė Žėkaitė 


